РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2017 года                                           № 13/62-ГС
г. Малоархангельск
                                                         Принято на 13-ом заседании
                                                         городского Совета народных депутатов

Об утверждении повестки дня 13-го заседания
городского Совета  народных депутатов.

        	В соответствии с п.10 ст.14  Регламента Малоархангельского городского Совета народных депутатов Малоархангельский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

       Утвердить повестку 13-го заседания Малоархангельского городского Совета народных депутатов:
1. Об утверждении  муниципального правового акта Малоархангельского
  городского Совета народных депутатов «Об  исполнении городского
  бюджета  за 2016 год».
2. Об утверждении Программы благоустройства дворовых территорий многоквартирных жилых домов и внутриквартальных проездов в городе Малоархангельске на 2018 - 2022 годы.
3. О внесении изменений в решение Малоархангельского городского Совета
народных депутатов от 22.12.2016 г. № 6/31-ГС «О городском бюджете  на
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в редакции решения
№ 10/48-ГС от 24.03.2017г.

Глава города Малоархангельска                                            А.С.Трунов